26, da mesma lei, apresentamos a presente
justificativa para ratificação do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de
Ipanguaçu/RN, e posterior publicação no Diário Oficial

CONTRATADO E VALOR:

FARIAS & FARIAS CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ: 23.200.679/0001-68
Valor Global: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município:
Órgão: 01 – Câmara Municipal de Ipanguaçu
Unidade: Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal